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 1 Senin

7 Mar 2022

Pengantar Statistik (sejarah)  19 MEGA PUSPA SARI

 2 Senin

14 Mar 2022

Kata2 pada statistik (lanjutan : sampel, populasi), 

Data

 19 MEGA PUSPA SARI

 3 Senin

21 Mar 2022

Jenis data dan skala pengukuran  19 MEGA PUSPA SARI

 4 Senin

28 Mar 2022

Penyajian Data berdasarkan Jenis Data  19 MEGA PUSPA SARI

 5 Rabu

6 Apr 2022

Penyajian Data dalam bentuk Grafik  19 MEGA PUSPA SARI

 6 Senin

11 Apr 2022

Mean,median,modus  19 MEGA PUSPA SARI

 7 Senin

18 Apr 2022

Dispersi : interquartil  19 MEGA PUSPA SARI

 8 Jumat

20 Mei 2022

UTS  19 MEGA PUSPA SARI
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 9 Senin

23 Mei 2022

Probabilitas  19 MEGA PUSPA SARI

 10 Senin

30 Mei 2022

Variabel acak dan distribusi probabilitas  19 MEGA PUSPA SARI

 11 Senin

6 Jun  2022

Distribusi Binomial  19 MEGA PUSPA SARI

 12 Senin

13 Jun  

2022

Distribusi Poisson  19 MEGA PUSPA SARI

 13 Senin

20 Jun  

2022

Distribusi Normal  18 MEGA PUSPA SARI

 14 Senin

27 Jun  

2022

Distribusi Sampling  19 MEGA PUSPA SARI

 15 Senin

4 Jul 2022

Presentas Kelompok 9-14  19 MEGA PUSPA SARI

 16 Senin

18 Jul 2022

UAS  19 MEGA PUSPA SARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015014 - Biostatistik Deskriptif

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 6 Apr 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 20 Mei 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun  2022 13 Jun  202220 Jun  202227 Jun  2022 4 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015001 HANIFA SHAFA LUTHFIAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 2 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105015018 AZIZAH NUR RODIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015042 MAWAR ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015050 INDRIYANI NOVITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015058 FADHIL RIDHO AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015066 NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015074 INAYAH NADIFAH MUSDALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015082 MAULANA AZHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015091 DINDA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015099 ALRIZA MAYURI SAUSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015108 ISHMAH HIDAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015149 DILIE AFIFAH RICHLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015157 PUTRI OKTAVIYANI JAZA'UL HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105015165 HUSNUN NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015173 MIFTAHUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015189 ROSMA ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015213 AISYAH NADILA REYSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  18  19  19  19
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N
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N.Aktif

 1 2105015001 HANIFA SHAFA LUTHFIAH  65 90  83 80 B 78.70

 2 2105015009 SHARLA HARDIYANTI PUTRI  58 90  85 80 B 77.40

 3 2105015018 AZIZAH NUR RODIYAH  73 90  90 80 A 83.90

 4 2105015042 MAWAR ANJANI  58 90  85 80 B 77.40

 5 2105015050 INDRIYANI NOVITA SARI  56 90  78 80 B 74.00

 6 2105015058 FADHIL RIDHO AKBAR  65 90  78 80 B 76.70

 7 2105015066 NURAINI  56 90  75 80 B 72.80

 8 2105015074 INAYAH NADIFAH MUSDALIFAH  56 90  83 80 B 76.00

 9 2105015082 MAULANA AZHAR  68 90  88 80 A 81.60

 10 2105015091 DINDA AZZAHRA  78 90  85 80 A 83.40

 11 2105015099 ALRIZA MAYURI SAUSA  58 90  83 80 B 76.60

 12 2105015108 ISHMAH HIDAYATI  68 90  83 80 B 79.60

 13 2105015124 FIRRIAL AMISA NABILA PULUNGAN  60 90  80 80 B 76.00

 14 2105015149 DILIE AFIFAH RICHLAH  70 90  80 80 B 79.00

 15 2105015157 PUTRI OKTAVIYANI JAZA'UL HUSNA  75 90  80 80 A 80.50

 16 2105015165 HUSNUN NABILAH  60 90  80 80 B 76.00

 17 2105015173 MIFTAHUL JANNAH  79 90  78 80 A 80.90

 18 2105015189 ROSMA ANNISA  68 90  88 80 A 81.60

 19 2105015213 AISYAH NADILA REYSA  58 90  83 80 B 76.60

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Ttd


